
Zał. nr 8 do prot. ZG PTTK nr 21/XVII/2011 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 

 
Uchwała nr 236/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 29 maja 2011 roku  

w sprawie warunkowego wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki przez 

Oddział PTTK im. A.Patkowskiego w Sandomierzu na posiadanych przez 

niego nieruchomościach 
 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 6 w związku z art. 84 ust. 2 i 3 Statutu PTTK , zgodnie  
z art. 89 kodeksu cywilnego, na wniosek Oddziału PTTK im. A. Patkowskiego  
w Sandomierzu, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 
 

Wyrazić warunkowo zgodę na ustanowienie przez Oddział PTTK im. A.Patkowskiego  
w Sandomierzu hipoteki łącznej na nieruchomościach: 
 

1. działka zabudowana o powierzchni 0,0229 ha, położona w Sandomierzu Rynek 12, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta KI1S/00077479/1 przez Sąd Rejonowy  
w Sandomierzu, Wydział Ksiąg Wieczystych, a w której  jako właściciel wpisany jest 
Oddział PTTK im. A.Patkowskiego w Sandomierzu, 

 
2. działka nie zabudowana o powierzchni 0,2018 ha, położona w Sandomierzu  

ul. A Struga dla której prowadzona jest księga wieczysta KI1S/0009764/1 przez Sąd 
Rejonowy w Sandomierzu, Wydział Ksiąg Wieczystych, a w której jako właściciel 
wpisany jest Oddział PTTK im. A.Patkowskiego w Sandomierzu, 

 
Jako przedmiot zabezpieczenia hipoteki jest spłata kredytu inwestycyjnego w wysokości 
3.500.000,- zł (słownie:  trzy miliony pięćset tysięcy złotych), o który ubiega się Oddział 
PTTK im. A. Patkowskiego w Sandomierzu w Banku Spółdzielczym w Sandomierzu. 

§ 2 
 
Warunkiem wyrażenia zgody przez Zarząd Główny PTTK na ustanowienie hipoteki o której 
mowa w § 1 jest przedłożenie Zarządowi Głównemu PTTK uchwały Zarządu Oddziału im. A 
Patkowskiego w Sandomierzu w przedmiocie zaciągnięcia kredytu oraz zabezpieczeniu 
kredytu w formie  ustanowienia hipoteki na nieruchomościach o których mowa w § 1. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


